A manifestação de interesse poderá ser exteriorizada por meio de proposta 

apresentada, com julgamento por MENOR PREÇO GLOBAL, que deverá ser 

encaminhada DENTRO DO PRAZO ESTABELECIDO ABAIXO, para o e-mail 

dispensalicitacaolobatopr@gmail.com 

O valor global estimado para a contratação do objeto pretendido é de R$ 59.629,99 

(cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos).  

PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA POR E-MAIL 

INICIO: às 08h30min –17 de dezembro de 2025. 

FIM: às 08h30min - 23 de dezembro de 2025. 

  Link para obtenção do edital: https://lobato.pr.gov.br/index.php?meio=16488 e